

合同

编号： 11N01031714020252601

采购单位（甲方）： 中共托里县纪律检查委员会

服务单位（乙方）： 新疆振昊商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 托里县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆振昊商贸有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆振昊商贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆振昊商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]374号	房屋修缮	-	-	品牌:	1	项	434780.56	434780.56
合同总价（元）		434780.56							
合同总价（大写）		肆拾叁万肆仟柒佰捌拾元伍角陆分							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]374号	房屋修缮	1	434780.56	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部分项					
		室内装修					

1	011605001001	平面块料拆除	1.拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 2.饰面材料种类:地板砖拆除 3.其他:含垃圾外运	m2	72.07	25.29	1822.65
2	011102003001	块料楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1:2.5 2.面层材料品种、规格、颜色:地砖地面	m2	72.07	147.27	10613.75
3	011605002001	立面块料拆除	1.拆除的基层类型:踢脚线 2.其他:含垃圾外运	m2	3.39	20.62	69.9
4	011105003001	块料踢脚线	1.踢脚线高度:符合设计及规范要求 2.面层材料品种、规格、颜色:块料踢脚线	m2	3.39	135.64	459.82
5	011302001001	吊顶天棚	1.龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格:矿棉板吊顶	m2	103.33	88.66	9161.24
6	011608001001	铲除油漆面	1.铲除部位名称:铲除内墙油漆	m2	2995.42	8.15	24412.67
7	011605002002	立面块料拆除	1.饰面材料种类:铲除内墙装饰面板	m2	1200.92	5.76	6917.3

8	011406001001	抹灰面油漆	1.腻子种类:满刮腻子 2.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆室内墙面二遍	m2	2240.97	27.35	61290.53
9	011201001001	墙面一般抹灰-门边	1.底层厚度、砂浆配合比:5mm 1:3水泥砂浆 2.面层厚度、砂浆配合比:5mm 1:2.5水泥砂浆	m2	20.56	82.27	1691.47

本页小计

116439.33

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	011201001002	墙面一般抹灰	1.底层厚度、砂浆配合比:5mm 1:3水泥砂浆 2.面层厚度、砂浆配合比:5mm 1:2.5水泥砂浆	m2	517.73	20.24	10478.86
11	011406001002	抹灰面油漆	1.刮腻子遍数:满刮腻子 2.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、两遍 3.部位:天棚	m2	887.88	31.6	28057.01
12	011610001001	木门窗拆除	1.名称:拆除木门 2.门窗洞口尺寸:900*2500	樘	12	73.21	878.52
13	011610001002	木门窗拆除	1.名称:拆除木门 2.门窗洞口尺寸:1400*2500	樘	5	83.88	419.4
14	010801001001	木质门	1.门代号及洞口尺寸:实木套装门 900*2500	樘	12	1456.18	17474.16
15	010801001002	木质门	1.门代号及洞口尺寸:实木套装门 1400*2500	樘	5	2213.68	11068.4
16	010801002001	木质门带套	1.门代号及洞口尺寸:门套尺寸 1400*2500	m	12.8	75.4	965.12

17	010806004001	纱窗	1.窗代号及框的外围尺寸:外窗 2.窗纱材料品种、规格:纱窗	樘	40	79.79	3191.6
18	011613002002	舞台拆除	1.拆除部位:舞台拆除	m2	70	22.14	1549.8
19	011606001001	饰面拆除	1.拆除的基层类型:木地板拆除	m2	67	10.71	717.57
20	011606002001	隔断拆除	1.拆除的基层类型:隔断拆除 2.龙骨及饰面种类:带龙骨	m2	143.4	15.99	2292.97
本页小计							77093.41
序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	011210006001	其他隔断	1.骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 2.隔板材料品种、规格、颜色:两面石膏板、中间填玻璃丝绵	m2	115.23	209.74	24168.34
22	011504000001	饰面板暖气罩	1.暖气罩材质:材料标准及规格满足建设单位需求及相关标准	m	30	248.43	7452.9
23	011504000002	水管外包	1.水管外包:材料标准及规格满足建设单位需求及相关标准	m	30.6	65.69	2010.11
24	020508025001	玻璃幕墙清洗	1.名称:玻璃幕墙清洗 2.其他:符合设计及规范要求	m2	280	22.82	6389.6
25	010512001001	上人屋面盖板更换	1.名称:上人屋面盖板更换	块	1	543.89	543.89

26	011101001001	水泥砂浆楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆	m2	20.36	27.99	569.88
27	011101006001	平面砂浆找平层	1.找平层厚度、砂浆配合比:30mm厚砂浆找平层	m2	20.36	33.29	677.78
28	011104002001	竹、木（复合）地板	1.龙骨材料种类、规格、铺设间距:型钢龙骨 2.基层材料种类、规格:木工板 3.面层材料品种、规格、颜色:木地板	m2	20.36	176.53	3594.15
29	010801006001	窗把手安装	1.锁品种:符合设计及规范要求	套	15	58.42	876.3
30	011613002003	玻璃安装	1.玻璃厚度:钢化玻璃	m2	2.56	154.14	394.6
31	011613002004	窗户玻璃拆除安装	1.玻璃厚度:中空玻璃 2.拆除部位:窗户	m2	0.8	96.4	77.12
32	011614003001	广告牌拆除	1.名称:广告牌拆除	块	1	1776.7	1776.7
		分部小计					242064.11

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		室外工程					
1	010902001001	屋面卷材防水	1.卷材品种、规格、厚度:SBS改性沥青防水卷材 2.防水层数:一遍	m2	455	44.92	20438.6

2	011101006002	平面砂浆找平层	1.部位:屋面 2.找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 1: 2.5	m2	343.43	29.35	10079.67
3	011204004001	干挂石材钢骨架	1.骨架种类、规格:钢结构	t	0.478	6507.47	3110.57
4	011204001001	石材墙面	1.面层材料品种、规格、颜色:光面大理石板 2.缝宽、嵌缝材料种类:结构胶 3.磨光、酸洗、打蜡要求:符合设计及规范要求	m2	28.14	342.29	9632.04
5	010605002001	钢板墙板	1.名称:单层彩钢板 2.螺栓种类:符合设计及规范要求	m2	27.03	100.15	2707.05
6	010901002001	型材屋面	1.名称:单层彩钢板 2.螺栓种类:符合设计及规范要求	m2	14.49	95.22	1379.74

7	010606002001	钢檩条	1.钢材品种、规格:钢檩条 2.构件类型:型钢式 3.安装高度:2.48m 4.螺栓种类:符合设计及规范要求	t	0.581	6507.47	3780.84
		分部小计					51128.51
		分部小计					293153.73
		措施项目					
1	X011701012001	装饰装修脚手架		m2	370	39.67	14677.9
		分部小计					14677.9
本页小计							65806.41
序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部分项					
1	011612002001	拆除铸铁散热器	1.名称:拆除铸铁散热器	片	657	11.12	7305.84
2	011612002002	拆除铸铁散热器	1.名称:拆除铸铁散热器	组	28	15.51	434.28
3	031005001001	铸铁散热器	1.型号、规格:铸铁散热器 660mm	片	245	54.02	13234.9
4	031005001002	铸铁散热器	1.型号、规格:铸铁散热器 760mm	片	195	57.59	11230.05
5	011613001001	摄像头拆除	1.名称:摄像头拆除	套	26	42.95	1116.7

6	031001001001	镀锌钢管	1.安装部位:室内 2.介质:镀锌钢管 3.规格、压力等级:DN32 4.压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m			
7	031001006001	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:采暖 3.材质、规格:PP-R管 DN32 4.连接形式:热熔连接 5.压力试验及吹、洗设计要求:符合设计及规范要求	m	68	34.16	2322.88
8	031003001001	螺纹阀门	1.类型:钢制闸阀 2.规格、压力等级:DN25	个	32	81.04	2593.28
9	01b001001	电路改造	1.名称:电路改造	m2	1200	35.35	42420
10	030412001001	普通灯具	1.名称:LED节能灯 2.型号:详见设计 3.规格:符合设计及规范要求	套	90	159.32	14338.8
11	030404019001	控制开关	1.名称:开关 2.型号:节能开关,单联双控 3.规格:双控开关	个			

本页小计							25362.14
合计							434780.56

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 托里县农村信用合作联社

账号：

账号： 834010012010133890122

签订日期：

签订日期：